

Hotel Selectum Family Resort Side - opinie i ceny 2024



Wakacje w Side, malowniczym mieście położonym na południowym wybrzeżu Turcji, są marzeniem dla miłośników historii, słońca i morza. Side, z jego starożytnymi ruinami, przepięknymi plażami i tętniącym życiem miasteczkiem, oferuje niezapomniane wrażenia dla każdego turysty. Dlatego już dziś zarezerwuj swoje wymarzone wczasy w świetnym Hotel Selectum Family Resort Side - opinie i ceny.


Zobaczcie też [Egipt najlepsze hotele z aquaparkiem dla rodzin z dziećmi.](#)



Tanie wczasy w Side

Side jest znane z długich, piaszczystych plaż otoczonych przez ciepłe wody Morza Śródziemnego. Plaża wschodnia i zachodnia oferują doskonałe warunki do kąpieli słonecznych i wodnych. Można tu wynająć leżaki i parasole, a także skorzystać z różnych atrakcji wodnych. Miasto jest bogate w zabytki z czasów starożytnych. Można tu zobaczyć imponujące ruiny antycznego teatru, świątynie Apolla i Ateny, a także pozostałości rzymskich łaźni. Spacerując po starym mieście, można podziwiać dobrze zachowane fragmenty murów miejskich i wąskie, kamienne uliczki, które prowadzą do malowniczej przystani.

Na wymarzone wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najdogodniejszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wyżywieniem, ubezpieczenie i obsługę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin dla 2 osób w najniższej cenie. Dostępne są też inne terminy 

Selectum Family Resort Side (ex. Silence Beach Resort)

TOP 10

★★★★★ Kod oferty: WAK759526

♡ Dodaj do ulubionych

8.9 **Bardzo dobry**
242 opinie

2 dorosłych

23.11.2024 - 30.11.2024 / 7 nocy

Samolot

Warszawa

All inclusive

2 066 zł /os.

ZAREZERWUJ

Wideo Zdjęcia oferty (96)

[Zobacz hotel i cenę](#)

Sprawdźcie [Gdzie na wakacje w czerwcu? Zainspiruj się!](#)

Udogodnienia w Hotel Selectum Family Resort Side - opinie i ceny

To luksusowy ośrodek wypoczynkowy zlokalizowany w malowniczej miejscowości Side na południowym wybrzeżu Turcji. Oferuje on gościom wyjątkowe wrażenia, łącząc wysoki standard zakwaterowania, doskonałą kuchnię oraz szeroki zakres atrakcji i udogodnień, zaprojektowanych z myślą o rodzinach, parach oraz wszystkich tych, którzy szukają relaksu i rozrywki.





Atrakcje w hotelu

Hotel słynie z imponującej oferty basenów, w tym dużych basenów zewnętrznych, basenów z atrakcjami dla dzieci oraz krytego basenu. Na terenie ośrodka znajdują się również zjeżdżalnie wodne, zapewniające doskonałą zabawę zarówno dla dzieci, jak i dorosłych. Ośrodek oferuje bogaty program animacyjny, w tym pokazy, gry i zajęcia sportowe, które gwarantują rozrywkę przez cały dzień. Dla dzieci przygotowano specjalne kluby oraz plac zabaw, co sprawia, że hotel jest idealnym miejscem na rodzinne wakacje.



Aquapark





Jakie opinie o hotelu

Podsumowując, to doskonały wybór dla tych, którzy szukają luksusu, komfortu i rozrywki w jednym z najpiękniejszych zakątków Turcji. Szeroka gama udogodnień, doskonała kuchnia i profesjonalna obsługa zapewniają niezapomniane wakacje zarówno dla rodzin z dziećmi, jak i osób szukających spokojnego wypoczynku.





Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot.wakacje.pl